Finistero dell Istruzione, dell " Universite ¢ della Ricercs

Istituto Comprensivo Statale di Mortara
Via Dante 1 - 27036 Mortara (PV)

& telefono 0384 98158 - gfax: 0384 294518 - sito: http://www.ddmortara.it/wordpress/
3 e-mail (oiriGenTE) dirigente@ddmortara.it - preside@ddmortara.it- (1STiTUZIONALE) pvic81700e@istruzione. it (CeRTIFICATA) pvic81700e@pec.istruzione. it

Prot.n. 1581/A.19 Mortara, 12 novembre 2012
Comunicazione interna N° 8
- Al PERSONALE DOCENTE
- AL PERSONALE A.T.A.
dell'l. C. — Mortara

< RINNOVO CONSIGLIO DI ISTITUTO — Elezioni 18 e 19 novembre 2012

Il Consiglio di Istituto € costituito da 19 membri, cosi suddivisi:

n. 8 insegnanti

n. 8 genitori degli alunni

n. 2 rappresentanti del personale ATA (amministrativo — ausiliario)
il Dirigente scolastico (membro di diritto)

I componenti saranno eletti nei giorni 18 e 19 novembre 2012

Ogni docente a tempo indeterminato o determinato (con contratto fino al 31.08.2013 o al
30.06.2013) potra assegnare fino ad un massimo di 2 voti di preferenza per ciascuna lista.

Ogni unita di personale ATA potra assegnare fino ad un massimo di 1 voto di preferenza.

Le SS.LL. sono invitatati a votare presso I’ edificio scolastico della Scuola Primaria “T.Olivelli” — Piazza
Italia, 16 Mortara (PV)

DOMENICA 18.11.2012 dalle ore 8 alle ore 12,00 e

LUNEDI® 19.11.2012 dalle ore 8 alle ore 13,30

LISTE PRESENTATE
- DOCENTI
Lista I - motto: “PER UNA SCUOLA CONDIVISA”
1. BELLAIO MARIA GRAZIA
2. DOMINICI MANUELA
3. ROCCO FLAVIA MARIA

Lista Il - motto: “UNA SCUOLA A PORTATA DI FUTURO”
TAGLIANI ORNELLA
MILESI CINZIA
MAZZOLENI PAOLA
COLLIPLINO MARIANGELA
CACCIA PAOLA

VANELLA LAURA

CARISIO DANIELA
MANTELLI CLAUDIA

BIO PAOLA

10. SAVINI ROSELLA

11. TIRI ROBERTA

12. STROPPINO BIANCA

13. CASSOLA BARBARA

14. BRIGHENTI SILVIA

15. MANDUCI MONTAGNA

16. COLLI MARISA

NI WONPE

-  AT.A. —motto: “PER UNA SCUOLA PRESENTE NEL FUTURO”

1 — RIBERTI RITA
2 — QUAGLIA DORIANA

N.B. Si vota facendo un segno di croce sul numero che sta accanto al cognome e nome del candidato prescelto.



SCUOLA DELL’ INFANZIA: martedi 20.11.2012

s CONSIGLI DI: INTERSEZIONE - INTERCLASSE - CLASSE

Ordine del giorno:
Programmazione educativa e didattica delle singole sezioni
POF: chiarimenti, richieste, proposte
Viaggi d’istruzione
Iniziative natalizie
Varie ed eventuali

1
2)
3)
4)
5)

ore 16,45 / 17,45 e dalle 17,45 alle 18,45 con i genitori

SCUOLA PRIMARIA MORTARA/PARONA: giovedi 29.11.2012 ore 16,45 / 17,45 e dalle 17,45 / 18,45
con i genitori

Ordine del giorno:
Programmazione educativa e didattica delle singole sezioni
POF: chiarimenti, richieste, proposte
Viaggi d’istruzione
Iniziative natalizie
Varie ed eventuali

grobE

SCUOLA SECONDARIA DI 1™ GRADO: “la seconda mezz’ora con i genitori”

Corso “A”

Corso “B”

Corso “C”

Corso “D”

Corso “E”

Corso “F”

Corso “G”

Corso “H”

Corso “I”

Ordine del giorno:
Andamento didattico disciplinare
Verifica POF

1)
2)
3)
4
5)

Cordiali saluti.

Compilazione pagellino
Organizzazione SKILLS

Varie ed eventuali

19.11.2012

20.11.2012

21.11.2012

22.11.2012

23.11.2012

26.11.2012

27.11.2012

28.11.2012

28.11.2012

classe 3™ ore 14,00
classe 2™ ore 15,00
classe 1™ ore 16,00
classe 3™ ore 14,00
classe 2™ ore 15,00
classe 1™ ore 16,00
classe 3™ ore 14,00
classe 2™ ore 15,00
classe 1™ ore 16,00
classe 3™ ore 14,00
classe 2™ ore 15,00
classe 1™ ore 16,00
classe 3™ ore 14,00
classe 2™ ore 15,00
classe 1™ ore 16,00
classe 3™ ore 14,00
classe 2™ ore 15,00
classe 1™ ore 16,00
classe 3™ ore 14,00
classe 2™ ore 15,00
classe 1™ ore 16,00
classe 3™ ore 14,00
classe 2™ ore 15,00
classe 3™ ore 16,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
f.to Dott. Maria Teresa Barisio



