

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale di Mortara

Via Dante 1 - 27036 Mortara (PV)

🕮 telefono_0384 98158 - 🧬 fax: 0384 294518 - sito: http://www.ddmortara.it/wordpress/

e-mail: (DIRIGENTE) dirigente@ddmortara.it - preside@ddmortara.it - (ISTITUZIONALE) pvic81700e@istruzione.it - (CERTIFICATA) pvic81700e@pec.istruzione.it

Prot.n. 1581/A.19 Comunicazione interna N° 8 Mortara, 12 novembre 2012

- AI PERSONALE DOCENTE
- AL PERSONALE A.T.A. dell'I. C. – Mortara

* RINNOVO CONSIGLIO DI ISTITUTO – Elezioni 18 e 19 novembre 2012

Il Consiglio di Istituto è costituito da 19 membri, così suddivisi:

- n. 8 insegnanti
- n. 8 genitori degli alunni
- n. 2 rappresentanti del personale ATA (amministrativo ausiliario)

il Dirigente scolastico (membro di diritto)

I componenti saranno eletti nei giorni 18 e 19 novembre 2012

Ogni docente a tempo indeterminato o determinato (con contratto fino al 31.08.2013 o al 30.06.2013) potrà assegnare fino ad un massimo di 2 voti di preferenza per ciascuna lista. Ogni unità di personale ATA potrà assegnare fino ad un massimo di 1 voto di preferenza.

Le SS.LL. sono invitatati a votare presso l' edificio scolastico della Scuola Primaria "T.Olivelli" – Piazza Italia, 16 Mortara (PV)

DOMENICA 18.11.2012 dalle ore 8 alle ore 12,00 e LUNEDI' 19.11.2012 dalle ore 8 alle ore 13,30

LISTE PRESENTATE

- DOCENTI

Lista I - motto: "PER UNA SCUOLA CONDIVISA"

- 1. BELLAIO MARIA GRAZIA
- 2. DOMINICI MANUELA
- 3. ROCCO FLAVIA MARIA

Lista II - motto: "UNA SCUOLA A PORTATA DI FUTURO"

- 1. TAGLIANI ORNELLA
- 2. MILESI CINZIA
- 3. MAZZOLENI PAOLA
- 4. COLLIPLINO MARIANGELA
- 5. CACCIA PAOLA
- 6. VANELLA LAURA
- 7. CARISIO DANIELA
- 8. MANTELLI CLAUDIA
- 9. BIO PAOLA
- 10. SAVINI ROSELLA
- 11. TIRI ROBERTA
- 12. STROPPINO BIANCA
- 13. CASSOLA BARBARA
- 14. BRIGHENTI SILVIA
- 15. MANDUCI MONTAGNA
- 16. COLLI MARISA

- A.T.A. - motto: "PER UNA SCUOLA PRESENTE NEL FUTURO"

- 1 RIBERTI RITA
- 2 QUAGLIA DORIANA

N.B. Si vota facendo un segno di croce sul numero che sta accanto al cognome e nome del candidato prescelto.

❖ CONSIGLI DI: INTERSEZIONE - INTERCLASSE - CLASSE

SCUOLA DELL' INFANZIA: martedì 20.11.2012 ore 16,45 / 17,45 e dalle 17,45 alle 18,45 con i genitori

Ordine del giorno:

- 1) Programmazione educativa e didattica delle singole sezioni
- 2) POF: chiarimenti, richieste, proposte
- 3) Viaggi d'istruzione
- 4) Iniziative natalizie5) Varie ed eventuali
- SCUOLA PRIMARIA MORTARA/PARONA: giovedì 29.11.2012 ore 16,45 / 17,45 e dalle 17,45 / 18,45 con i genitori

Ordine del giorno:

- Programmazione educativa e didattica delle singole sezioni
 POF: chiarimenti, richieste, proposte
 Viaggi d'istruzione
 Iniziative natalizie
 Varie ed eventuali

- SCUOLA SECONDARIA DI 1º GRADO: "la seconda mezz'ora con i genitori"

•	Corso "A"	19.11.2012	classe 3^ ore 14,00 classe 2^ ore 15,00
•	Corso "B"	20.11.2012	classe 1^ ore 16,00 classe 3^ ore 14,00 classe 2^ ore 15,00
•	Corso "C"	21.11.2012	classe 1^ ore 16,00 classe 3^ ore 14,00 classe 2^ ore 15,00
•	Corso "D"	22.11.2012	classe 1^ ore 16,00 classe 3^ ore 14,00 classe 2^ ore 15,00
•	Corso "E"	23.11.2012	classe 1^ ore 16,00 classe 3^ ore 14,00 classe 2^ ore 15,00
•	Corso "F"	26.11.2012	classe 1^ ore 16,00 classe 3^ ore 14,00 classe 2^ ore 15,00
•	Corso "G"	27.11.2012	classe 1^ ore 16,00 classe 3^ ore 14,00 classe 2^ ore 15,00
	Corso "H"	28.11.2012	classe 1^ ore 16,00 classe 3^ ore 14,00 classe 2^ ore 15,00
•	Corso "I"	28.11.2012	classe 3^ ore 16,00

Ordine del giorno:

- Andamento didattico disciplinare
 Verifica POF
- 3) Compilazione pagellino
- 4) Organizzazione SKILLS5) Varie ed eventuali

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO f.to Dott. Maria Teresa Barisio